
 PÁPA VÁROS  POLGÁRMESTERE                                                                        103. 

 8500 Pápa, Fő utca 12. 

 Tel.: 89/515-000 

 Fax.: 89/313-989 

 E-mail: polgarmester@papa.hu 
 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2014. augusztus 28-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2014. (...) önkormányzati 

rendelet-tervezete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2014. 

(V.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Előadó: Dr. Áldozó Tamás polgármester 

Molnár István városfejlesztési osztályvezető 

  



 

 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

…./2014. (……) önkormányzati rendelet-tervezete a 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

11/2014. (V.29.) önkormányzati rendelet módosításáról* 

 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 12. § vonatkozásában a 

hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a 4. § (10) bekezdés vonatkozásában a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 11. § és a 15. 

§ (2) bekezdés vonatkozásában a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) 

bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról 

szóló 11/2014. (V.29.) önkormányzati rendelete 

 

a) 2. § (1) bekezdésében a „KÖZSZOLG Pápai Köztisztasági és Szolgáltató Kft.” 

szövegrész helyébe a „KÖZSZOLG Pápai Köztisztasági és Szolgáltató Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság (a rövid megnevezés: KÖZSZOLG Nonprofit Kft.)”, 

 

b) 2. § (2) bekezdésében az „ÉBH Észak-balatoni Hulladékgazdálkodási Kft.” szövegrész 

helyébe az „ÉBH Észak-balatoni Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.”  

szöveg lép. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Pápa, 2014. augusztus 19. 

 

 

 

 

 

 Dr. Áldozó Tamás Kanozsainé dr. Pék Mária 

 polgármester címzetes főjegyző 

 

 

*(A normál betűvel szedett szövegrész a rendelet hatályos szövegét a dőlt betűvel szedett 

szövegrész a javasolt módosításokat tartalmazza.) 



 

 

 

 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a 11/2014. (V.29.) önkormányzati rendelettel 

(a továbbiakban: Rendelet) szabályozta a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást.  

 

A KÖZSZOLG Kft. a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény rendelkezéseinek 

megfelelően 2014. július 1-től nonprofit gazdálkodó szervezetként, megváltozott néven folytatja 

tevékenységét. A gazdálkodó bejelentett új megnevezése: KÖZSZOLG Pápai Köztisztasági és 

Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság, a rövid megnevezés: KÖZSZOLG 

Nonprofit Kft. 

 

A 2012. évi CLXXXV. törvény 90. § (8) bekezdés alapján megállapítható, hogy a nonprofit 

gazdasági társasággá alakulás valamennyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatást végző cégre 

kötelező, ezért a Királyszentistváni Hulladékkezelő Központ üzemeltetését végző ÉBH Észak-

balatoni Hulladékgazdálkodási Kft. megnevezésre az ÉBH Észak-balatoni Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft-re módosult. 

 

A fentiek alapján a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2014 (V.29.) rendeletet 

felülvizsgáltuk és a szükséges módosításokra a rendelet-tervezetben foglaltak szerint teszünk 

javaslatot. 

 

 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

1. §-hoz 

 

Az a) pont szerint a Rendelet 2. § (1) bekezdésében a közszolgáltató megnevezése módosult. 

 

A b) pont szerint a Rendelet 2. § (2) bekezdésében a közszolgáltató megnevezése módosult. 

 

 

2. §-hoz 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerinti a jogszabályok előkészítése 

során előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmérni a tervezett jogszabály valamennyi 

jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat 

megállapításai a rendelet-tervezet estében az alábbiak:  

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:  

A szabályozásnak társadalmi, gazdasági és költségvetési következményei nincsenek. 

 

Környezeti és egészségügyi következményei:  

A szabályozásnak környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A szabályozásnak adminisztrációs terheket befolyásoló hatása nincs. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A jogalkotás elmaradása esetén a hatályos önkormányzati rendeletben a közszolgáltatók nem a 

törvényi szabályozásnak megfelelően megváltozott gazdálkodási formával és ennek megfelelően 

módosult megnevezéssel szerepelnének. 

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Fentiekben meghatározott feltételek rendelkezésre állnak. 

 

 

 

Összeállította: Kanozsainé dr. Pék Mária címzetes főjegyző 

 Molnár István városfejlesztési osztályvezető 

 

 

 

 

Pápa, 2014. augusztus 19. 

 

 

 

 Dr. Áldozó Tamás sk. 

 polgármester 


